
 

 

UCHWAŁA NR L/273/2021 

RADY MIEJSKIEJ W OSTRÓDZIE 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/49/2007 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 23 kwietnia 2007 r. 

w sprawie ustalenia wysokości środków finansowych przeznaczonych na pomoc zdrowotną dla 

nauczycieli i określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach tej pomocy oraz warunków 

i sposobu ich przyznawania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372, ze zm.) oraz art. 72 ust. 1 w zw. z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762) Rada Miejska w Ostródzie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IX/49/2007 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 23 kwietnia 2007 r. w sprawie ustalenia 

wysokości środków finansowych przeznaczonych na pomoc zdrowotną dla nauczycieli i określenia rodzajów 

świadczeń przyznawanych w ramach tej pomocy oraz warunków i sposobu ich przyznawania, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Przeznacza się corocznie w budżecie Miasta Ostróda środki finansowe na pomoc zdrowotną dla 

nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej w wysokości 0,5 % planowanych rocznych środków 

przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe nauczycieli”.; 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. W ramach pomocy zdrowotnej nauczyciel może otrzymać następujące świadczenia: 

1. zwrot kosztów przejazdu do lekarza specjalisty, 

2. zwrot kosztów zakupu lekarstw w przypadku długotrwałej choroby, 

3. pokrycie kosztów leczenia w przypadku braku możliwości finansowania przez Narodowy Fundusz Zdrowia, 

4. pieniężną zapomogę losową z tytułu długotrwałej choroby lub innego udokumentowanego zdarzenia 

wymagającego udzielenia pomocy zdrowotnej, na prowadzenie leczenia, zakup środków pomocniczych 

(m.in. szkła korekcyjne, aparaty słuchowe), pokrycie kosztów opieki i innych wydatków związanych 

z leczeniem nauczyciela.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Ostródzie 

Jacek Dudzin 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 19 stycznia 2022 r.

Poz. 410


		2022-01-19T07:27:46+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




